
 Riktlinjer, förhållningsätt och konsekvenser vid tjuvspel 
 
Falkenbergs Golfklubb har en vision att varje dag, i en ständigt utvecklande och trivsam golfmiljö, 
skapa förutsättningar för upplevelser att minnas. Förutsättningar för att lyckas skapas genom tillit för 
varandra, ett vänligt bemötande och respekt för klubbens fastställda stadgar och bestämmelser. 
 
Falkenbergs Golfklubb följer av Svenska Golfförbundet upprättade riktlinjer avseende tjuvspel. 
För ytterligare info www.sgf.se (Sök tjuvspel) 
 
Rätt att spela på Falkenbergs Golfklubb enligt stadgar (2023-11-17, 2 kap 5 §) har medlem i 
Falkenbergs Golfklubb som erlagt beslutade avgifter till Falkenbergs Golfklubb och Golf i Skrea AB, 
greenfeegäst som erlagt av Golf i Skrea AB beslutade avgifter för spel samt den som av annat skäl 
medges spel på golfbanan.  
 
Med tjuvspel avses att en person, enligt ovan, spelar utan att ha betalat en avgift som ger rätt att 
spela på Falkenbergs Golfklubb vid aktuell tidpunkt.  
 
Spelare som tjuvspelar delas in i tre kategorier: 
 

➢ Spelare, som är medlem i Falkenbergs Golfklubb, och bryter mot medlemsavtal, t ex en 
vardagsmedlem som spelar på helgen utan att betala greenfee. 

➢ Spelare, som är medlem i en annan klubb, och spelar på Falkenbergs Golfklubb utan att 
betala greenfee. 

➢ Spelare, som inte är aktiv medlem i någon klubb alls och spelar på Falkenbergs Golfklubb 
 
Följande bestämmelser avseende konsekvenser vid tjuvspel gäller vid både tävlings- och 
sällskapsspel på Falkenbergs Golfklubb. 
 

➢ Spelare, medlem i Falkenbergs Golfklubb, som bryter mot ingånget medlemsavtal, 
tjuvspel på egen eller på annan bana, ska behandlas som klubbärende enligt 14 kap 
Riksidrottsförbundet stadgar – varning eller uteslutning. Gäller även medlem som 
medverkar till tjuvspel. 

➢ Spelare, medlem i en annan klubb, som ertappas utan giltig spelrätt eller utan att ha 
betalat greenfee - tjuvspel, bestraffas med dubbel greenfee, enligt för händelsen aktuell 
tidpunkt. Händelsen ska även rapporteras till spelarens hemmaklubb. 

➢ Spelare, inte aktiv medlem i någon klubb, som tjuvspelar på banan bestraffas med 
dubbel greenfee, enligt för händelsen aktuell tidpunkt. Anser klubben att det är en 
bedräglig handling, bör en polisanmälan göras om personen kan identifieras. Polisen 
hanterar därefter anmälan. 

 
Falkenbergs Golfklubbs handläggning av ärenden  
 

➢ Klubbchef/VD handlägger samtliga bestraffningsåtgärder 
➢ Beslut avseende varning och uteslutning av klubbmedlem, fattas av styrelsen, enligt 

åtgärdsplan och förslag från klubbchef/VD. 
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http://www.sgf.se/

